RESOLUÇÃO Nº. 01 (A) / CONSEPE / 2011

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS, EM SUA 1ª SESSÃO

PLENÁRIA ORDINÁRIA, REALIZADA EM 18 DE OUTUBRO DE

2011, COM A FINALIDADE DE  DISCUTIR E APROVAR O

REGULAMENTO INTERNO DE FUNCIONAMENTO DO

CONSEPE.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar  o  Regulamento  Interno  de  funcionamento  do  CONSEPE.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Ordinária do CONSEPE realizada no dia 18 de outubro de 2011, no

Auditório Ademir Rodrigues dos Anjos, Campus I do Centro Universitário de Mineiros

– UNIFIMES.

Rejane Aparecida de Carvalho Pohlmann

Vice-Presidente do CONSEPE